

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180192	Tekuté mydlo Tina antibacterial 5000ml	18	KS		20	2,200	39,60	47,52
HY772414	Univerzálny spray Sanytol 500ml	40	KS		20	2,262	90,46	108,55
HY180925	Čistiaci a odmasťovací prostriedok na riad Expert jasmine&grapefruit 5000 ml	5	KS		20	0,606	3,03	3,64
HY338335	Tekutý abrazívny čistiaci prostriedok na riad CLEOL 500 ml	30	KS		20	0,440	13,20	15,84
HY000961	Závesný WC blok gélový Gel Force 500ml	50	KS		20	1,150	57,49	68,99
HY649000	Mop súprava 15l	5	KS		20	3,038	15,19	18,23
HY503070	Súprava na WC plastová	20	KS		20	0,507	10,13	12,16
HY600110	Vrecia 120l 150µ 600x1100mm transparentné LDPE na ťažký odpad	50	Ks		20	0,275	13,75	16,50
HY697017	Vrecia zaťahovacie 120l 60µ 700x1100mm 10ks modré	20	BAL.		20	0,979	19,58	23,50
HY083000	Zimná zmes do ostrekovača ROX -40 5l	8	KS		20	4,009	32,07	38,48
HY700728	Čistič do umývačky riadu Q-Power 250ml	3	BAL.		20	1,510	4,53	5,44
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vôní	20	KS		20	0,803	16,06	19,27
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	10	BAL.		20	0,263	2,63	3,16
HY753020	Kozmetické utierky HARMONY Prima 150 ks	10	BAL.		20	1,055	10,55	12,66
HY121050	Toaletný papier 1-vrstvový v rolke TORK T6	360	KS		20	0,936	336,82	404,17
HY338250	Čistiaci a odmasťovací prostriedok na riad Expert jasmine&grapefruit 1000ml	30	KS		20	0,649	19,47	23,36

Cena celkom za dodáciu adresu

821,66 985,99

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-021759	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP344060	Sociálna poisťovňa, pobočka Levice
Číslo objednávky odberateľa	107-0110/2018	Sv. Michala 4
		Levice
		934 71

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY121050	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm	120	KS		20	0,602	72,20	86,64
HY032101	Papierové utierky skladané ZZ 1-vrstvové biele	8	KRT.		20	10,300	82,40	98,88
HY180192	Tekuté mydlo Tina antibacterial 5000ml	3	KS		20	2,200	6,60	7,92
HY338250	Čistiaci a odmasťovací prostriedok na riad Expert jasmine&grapefruit 1000ml	5	KS		20	0,648	3,24	3,89

Cena celkom za dodáciu adresu

164,44 197,33

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.155,65	231,13
Celkom		1.155,65	231,13

Celkom s DPH

1.386,78

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.

Právoplatná 181479
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35710 891
IČ DPH: SK2020249638